ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

     07 декабря 2020 года                                                                        № 51
с. Чаромское
О  принятии части полномочий в сфере градостроительной деятельности
   Руководствуясь часть 4 статьи 15, Федерального закона от  06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3,21 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  с  01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года   осуществление части полномочий в сфере градостроительной деятельности, предусмотренных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а именно: внесение изменений в Генеральный план  поселения, утвержденный решением Совета сельского поселения Сиземское  от 17.10.2013 года № 37 (с последующими дополнениями и изменениями), организацию и проведение публичных слушаний(или публичных обсуждений)  по проекту изменений в  Правила землепользования и застройки поселения, утвержденные  решением Совета сельского поселения Сиземское от 28.01.2014года №1(с последующими дополнениями и изменениями).

2. Администрации сельского поселения Сиземское заключить Соглашение с уполномоченным органом местного самоуправления Шекснинского муниципального района на осуществление указанных в пункте 1 настоящего решения части полномочий в сфере градостроительной деятельности за счет средств, передаваемых из бюджета района в бюджет поселения.

        3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации  сельского поселения  Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения Сиземское                              А.В. Аршинов